
 

2021年9月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 日本ピスコ 

 
化粧袋印字デザイン変更のご案内 

 
 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社 化粧袋におきまして、グローバル展開する中での模倣品対策を目的に、印字デザインの変更を実
施致しますので、下記の通りご案内申し上げます。 
 お得意様におかれましては、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
1．変更内容 化粧袋に中国語表記 『碧士克』 （読み：ピスコ）の印字追加 
  

現行 変更後 
例：PC8-02（チューブフィッティング） 

 

 

 ※化粧袋全サイズが対象 
 
 
2．対象機種 化粧袋を使用している商品 ※印字ラベル貼付の化粧袋を除く 

 
 
3．変更時期 2021年 10月1日生産分より変更となります。 
 

※本変更は、模倣品対策の取り組みの一環として行うものであり、変更申請が必要なお客様に対しても 
調整できるものはないことをご了承願います。 

 
 
 
 
 
ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 


